平成19年5月22日

各     位
会 社 名 ヤ  フ  ー  株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長   井上  雅博
（コード番号4689 東証第一部・JASDAQ）

問 い 合 わ せ 先 取締役管理本部長   梶川 朗
電 話 ０３－６４４０－６１７０

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成19年5月22日開催の当社取締役会決議により、平成19年6月21日開催予定の第12
回定時株主総会終了後をもって、下記のとおり役員の異動を実施する予定ですので、お知らせいたしま

す。

記

１．新任監査役候補者

 監 査 役 茶山
ちゃやま

 幸彦
ゆきひこ

２．新任監査役候補 茶山 幸彦氏の略歴
  昭和46年7月 (株)富士銀行（現(株)みずほフィナンシャルグループ）入行
  平成 8年7月 同行米州部長（米国ニューヨーク）
  平成12年6月 同行執行役員・チーフ IRオフィサー就任
  平成13年6月 セイコーインスツルメンツ(株)（現セイコーインスツル(株)）入社
    常務執行役員就任
  平成15年6月 同社代表取締役社長就任
  平成18年5月 同社代表取締役社長退任

  以 上